

समिति विवरण (लिफाफा-I)

Committee Details (Envelope -I)

कार्य का नाम : भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के आवासीय कॉलोनी गुवाहाटी में भा.वि.प्रा. छात्रावास, सामुदायिक हॉल, ए.एस.टी.आई. भवन और अधिकारी संस्थान का रखरखाव। (2024-25)

Name of work: Upkeep of AAI Hostel, Community Hall, ASTI Building and Officers Institute at AAI Residential colony Guwahati (2024-25).

Tender I.D. : 2024_AAI_210864_1

Sl. No.	Name	Designation	Response
1.	Sh. Rajpal Lawasiya	Sr. Manager(E-C)	Committee Chairperson, Bid Manager, Bid Opener, Bid Evaluator.
2.	Sh. J. Boruah	Sr. Manager(E-C)	Bid Opener
3.	Sh. Niranjan Kumar	Manager(E-C)	Bid Evaluator.

कमी वाले दस्तावेज़ खोले जाने के बाद 06 बोलीदाताओं में से 04 बोलीदाताओं को स्वीकार कर लिया गया है। इसलिए, केवल चार (04) बोलीदाताओं की लिफाफा-II (वित्तीय बोली) खोलने की सिफारिश की जाती है।

There are 04 nos. of bidder have been accepted out of 06 nos. of bidder after shortfall document opened. Hence, it is recommended for opening of Envelope-II (Financial bid) of only the Four (04) Bidders.